PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE XHAFZOTAJ, BASHKIA SHIJAK
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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EMERTIMI | FLETES

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA NR. | FLETES NR | KOPJEVI
NENTOR 2021 1 15 000 U-01-XH 01/02

TOTALI
Nr. b t& prop a tipologjia 1+1 2
Nr. b té& prop a tipologjia 2+1 5
Nr. b t& propozuara tipologjia 3+1 6
Nr. total | banesave t& propozuara 13
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Kategorité e infrastrukturés rrugore
— — B. Rrugg interurbane kryesore
—— C. Rrugg interurbane dyté&sore
———— Linjé Hekurudhore

F. Rrugé lokale

Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike
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Kabina elektrike
I Nenstacion elektrik 110kv \ﬁ&& '

—— Linje elektrike 110kv
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